2025 年秋季学期学生实验（实训）试剂类耗材

项目密封报价公告

一、项目名称

2025 年秋季学期学生实验（实训）试剂类耗材项目

二、报价人资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件

的供应商；

2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），能够提供本

次货物内容的供应商。

三、采购方式及上控价

1.采购方式：密封报价；

2.本项目报价为一次性报价；

3.本项目 2025 年秋季学期学生实验（实训）试剂类耗材项

目上控价为伍万柒仟零柒拾壹元壹角（¥57071.10），报价

超过上控价者均为无效报价；

4.供货时间要求：合同签订之日起，5 日内完成供货。

四、采购内容及数量

详见附件 1

五、报价文件内容

1.报价公司有效的法人营业执照复印件（加盖公章）；

2.开标分项报价一览表（见附件 2，请严格按照附件 2 报

价，否则可能视为无效报价）；

3.报价人认为需提交的其它材料。

六、本项目中标原则

按照符合学校采购需求、质量和服务且报价最低的原则选定

供应商。

七、递交报价文件时间及地点

报名材料密封盖章后在密封袋上注明项目名称、报价人名